EXTRATO DO CF 002/2020 – RAFAEL OLIVEIRA DE BRITO EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de

Fornecimento nº 002/2020 com a empresa RAFAEL OLIVEIRA DE BRITO EIRELI

(Processo nº 201900058001738).

OBJETO:Constitui objeto do presente contrato o fornecimento pela

CONTRATADA de tecidos, que serão usados para confeccionar peças de roupas

de recém-nascido para compor o kit enxoval, que serão doados às pessoas

atendidas pela OVG que se encontram em situação de vulnerabilidade

socioeconômica, conforme solicitação da CONTRATANTE, pelo período de 12

(doze) meses.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto

do presente Contrato, a importância total de R$ 232.997,60 (duzentos e trinta e

dois mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos), em conformidade

com os preços unitários apresentados na proposta da CONTRATADA.

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do

presente contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria

de Estado de Administração - SEAD, conforme autorização da Diretoria

Administrativo/Financeira, no Formulário de Pedido (9597578).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 12 (doze) meses, contados a partir

da sua assinatura, devendo ser publicado no site da OVG/portal da transparência,

podendo ser prorrogado de acordo com o item 15.5 do Regulamento de Compras

da OVG, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Gustavo Henrique Soares Rodrigues Limiro - Representante Legal da
Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=12772473&id_documento=13004661&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=a7a7f293013d6919f43ce95c68608c80403d2e53093b67b4201b9ff3c554264a
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=12772473&id_documento=13004661&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=a7a7f293013d6919f43ce95c68608c80403d2e53093b67b4201b9ff3c554264a